MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 21 de FEVEREIRO de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo  Presidente,

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 486/2025, de autoria do Vereador ALCINDO SABINO, acerca da

indicação de coleta seletiva de materiais recicláveis na Av. Gustavo Masiero, no bairro

Yolanda Ópice, o Departamento Autônomo de Água e Esgoto, informou que o roteiro é

realizado às sextas-feiras e até o momento não houve registro de reclamações no

endereço citado. Entretanto, foi realizado diligência ao local, e o material descartado,

tratava-se de descarte irregular, e inclusive, foi retirado e destinado corretamente pelo

nosso fiscal.

                                                           Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 5.873/2025